
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/229/2013 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 25 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu poboru tych opłat 

 w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. 2013 r. poz. 594) i art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-

kach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.
1)

) oraz Obwieszczenia Ministra Fi-

nansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach 

lokalnych (M.P. z 2012 r. poz. 587) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXI/222/2013 Rady Gminy Brzeziny z dnia 25 czerwca 2013 roku w sprawie ustale-

nia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasenta i 

wysokości wynagrodzenia za inkaso w § 1 pkt 3 dodaje się podpunkt d w następującym brzmieniu : 

„d) zajmujących powierzchnię powyżej 16 m
2
 – 15 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.  

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Marek Kolasa 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 4035


		2013-08-16T10:27:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




